
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Nuevo cronograma EX-2021-430746-UNC-ME#FCQ, EX-2021-430746-UNC-ME#FCQ,
EX-2021-430746-UNC-ME#FC, EX-
2021-430746-UNC-ME#FCQ y EX-2021-30746-UNC-ME#FCQ Concursos Nodocentes AE· y AOAE
– Acta paritaria 
8

 
VISTO

Que se ha iniciado el proceso para efectuar los llamados a concursos Cerrado Interno para cubrir un cargo cat. 3
Agrupamiento Técnico Profesional para el Área Orientación y Asesoramiento Educativo, un cargo cat. 6 del
Agrupamiento Administrativo para la Secretaría de Asuntos Estudiantiles, un cargo cat. 3 y dos cargos cat. 6 del
Agrupamiento Administrativo para el Área Enseñanza de esta Facultad;

Que se ha consultado al tribunal designado para estos concursos;

Y CONSIDERANDO:

Que por RD 2498/19, 2500/19, 2501/19, 2502/19 y 2503/19 se fijaron las fechas de inscripción, reunión de admisión
y prueba de oposición y que fueron posteriormente modificadas por RD 2865/19 y por la RD-2020-280-E-UNC-
DEC#FCQ;

Que es necesario continuar con la tramitación del llamado que fuera suspendido por la emergencia sanitaria.

LA VICEDECANA A CARGO DEL DECANATO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

R E S U E L V E

Artículo 1º: Modificar las fechas como se indica a continuación:

Inscripción al concurso cerrado interno del 03/10/2022 al 11/10/2022.

Reunión del tribunal para considerar la admisión de los postulantes el 13/10/2022 a las 9 horas.

Constitución del tribunal para elaborar las preguntas de la prueba de oposición el 01/11/2022 a las 9 horas.

Prueba de oposición el 01/11/2022 a las 10 horas.

Artículo 2º:.Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.

SC / adf




	fecha: Lunes 26 de Septiembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-1923-E-UNC-DEC#FCQ
		2022-09-26T11:25:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-26T12:35:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Graciela Correa
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-26T12:35:53-0300
	GDE UNC




